
 

２０１７年２月２１日 

幼稚園保護者の皆様               

西大和学園カリフォルニア校 

   校 長  小 倉 佳 恵 

 

附属幼稚園卒園式のお知らせ 

 

 向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校教育に深いご理解とご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、皆様のお子様の巣立ちを祝う、本校附属幼稚園第２２回卒園証書授与式を下記

の要領で挙行いたします。卒園児の保護者の皆様はもちろん在園児の保護者の皆様もご

参列の上、卒園児の晴れ姿を見守ってくださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

   日  時    ２０１７年 ３月１４日（火） 午前１０時３０分開式 

 

   場  所    本校中庭 

 

   登園降園    卒園児  登園   午前 ９時４５分（自教室集合） 

                降園   午後 １時３０分頃 

            

           在園児  登園   午前 ９時（自教室集合） 

                降園   年少組、年中組  午前１２時００分 

        プレ年少組  午前１０時１０分 

 ※卒園式当日は、朝の園庭開放とデイケアはございません。 

  

 ※プレ年少組の保護者の皆様へ 

  ・プレ年少組のみ降園時間が異なります。 

   ・９時４５分より、最後の帰りの会がありますので、 

   保育室にお集まりください。 

 ※年少組・年中組の保護者の皆様へ 

  ・当日は、おやつが必要です。 

  ・１１時４５分より、最後の帰りの会がありますので、 

   各保育室にお集まりください。              以上 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 


